
1993 

Ett normalår där vissa händelser sticker ut men på det stora hela en transport. 

Per-Inge Samuelsson fortsätter som ordförande trots flytten till Göteborg och ny 

kassör blir Christer Andersson.  

Fotbollssektionen med Mats Folkesson som chef har ett lite tuffare år när A-laget 

slutar 4:a från slutet. Peter Uvesten och Håkan Bivesjö reder ut säsongen trots ung 

trupp och med Torbjörn Lundgren som återvänder från GIFF. 

Håkan avslutar tränarskapet i Tomten för ett sabbatsår och Peter väljer att testa på i  

Kinnarp. 

2 juniorlag var anmälda till seriespel men det högst rankade fick dra sig ur och hjälpa 

seniorerna. 

Det stora här är juniorlagets resa till Verona och Cupspel där. Ett äventyr där 32 

spelare och 5 ledare deltar. Se eget avsnitt. 

Ungdomssektionen har 7 lag i seriespel och Ahrle Johansson har ansvaret 

Veteranerna har en mellansäsong. 

Gamla Tomtare firar 15 år året efter födelsedagen för att inte kollidera med klubbens 

60 årsfirande och damklubben ordnar en tillställning för att fira 25 år. 

Efter en del strul med B-planen lyckas vi förhandla och få köpa marken. Se särskild 

artikel. 

Bingolotto är den stora inkomstkällan och ger 385 000:- till kassan och Drive In 

Bingon bidrar med 105 000:-. Ekonomin är räddad då ett underskott på 80 000:- 

vänds till ett överskott på 100 000:- Fantastiskt. 

En kvinnlig Bingolottoköpare vinner under hösten en bil på en lott köpt av Tomten.  

1994 

Delvis ny styrelse när Håkan Andersson återkommer som ordförande och en ny 

kassör i Göran Sääf. Man beslutar tidigt att skapa en Stipendiefond för inkomster från 

Bingolotto. Tomten-stipendiet skall delas ut varje år till en eller flera medlemmar för 

förtjänstfullt arbete. 

Seniorerna nu Med Bosse Jansson och Torbjörn Lundgren som tränare får ett tufft år 

men lyckas kvala sig kvar i Div. 5. Torbjörn beslutar sig för att efter säsongen pröva 

lyckan i IFK Falköping. 

Juniorsammarbete med Stenstorp inleds med S-A Ring och Jonny Larsson som 

ansvariga. 

Ungdomssektionen har fortsatt 7 lag i seriespel och kämpar vidare under Ahrle. 

Falköpings Fotbollsallians bildas och här blir Conny Johansson ordförande. 

Ett tungt år på Klostervallen kostnadsmässigt då 3 inbrott med skadegörelse och 

stölder och notan slutar på 14 000:-. Beslutas att larm ska installeras.  

Dettas räddas upp med inkomsterna från Drive In Bingon 85 000:- och Bingolotto 

med 264 000:-. 



1995 

En oförändrad styrelse beslutar att försöka aktivera hela föreningen genom att införa 

Tomtens Dag. Den 17 juni var det premiär och det blev en succé. En heldag med 

Tomtare på Klostervallen och en massa olika aktiviteter. Man beslutar att göra detta 

till en årligen återkommande aktivitet. 

Seniorerna får ett tungt år. Bosse Jansson har en ung men decimerad trupp, då tre 

rutinerade väljer att lämna, att jobba med och det räcker inte. Nedflyttning till Div. 6 är 

ett faktum Och sektionen med Mats Folkesson som chef blickar framåt och lyckas 

locka tillbaka Lennart Filipsson som tränare med Sven-Arne Ring som assisterande. 

Samarbetet med Stenstorp på 16 årssidan blir lyckat. Med en bra säsong och en 

fantastisk Österrikeresa på sommaren, se särskild artikel, lyckas man kvala in till 

Pojkallsvenskan. Här har Åke Lindberg och Stig Karlström gjort ett jättejobb ihop med 

Ahrle. 

I övrigt 6 egna ungdomslag igång med fina framgångar. 

Ekonomin är i fokus med stora satsningar för dagen och framåt Investeringar på ca 

150 000:- detta år klaras av genom bidrag från Damklubb och Gamla Tomtare på  

30 000:-, Bingolotto 253 000:-, Bingon 80 000:- och Pappersinsamlingen, som 

egentligen skulle upphöra men räddas av Kommunen som går in och säkrar även 

1996, med 41 700:-. 

De första Tomten-stipendiaterna utses och naturligtvis blir det Arne Rehn och Henry 

Johansson. Två eldsjälar i föreningen. 

1996 

En oförändrad styrelse konstaterar att andra årets Tomten Dag blir ännu större 

fullträff. Gläds åt fortsatt god ekonomi med Bingon 115 000:-, Bingolotto 217 000:- 

och Pappersinsamlingen 34 500:- som de största inkomsterna. Viktigt nu när 

deltagandet i Pojkallsvenskan kostade 66 300:-. 

En planeringsdag för ledare genomförs på Hotell Falköping. Under 5 timmar 

genomförs grupparbeten och redovisningar i hopp om att utveckla föreningen. 

Seniorernas återkomst i Div. 6 blev positivt men trots 54 inspelade poäng räckte det 

bara till en 3:e plats. Målsättningen var ju att inom 3 år vara tillbaka i Div. 5 så bara 

att jobba vidare.  

Första TIF-mästerskapet i golf genomförs men segraren är inte känd. 

Ungdomssektionen har ett hektiskt år med Pojkallsvenskan som det största. En 

placering på nedre halvan blev resultatet med det viktigaste – före IFK Falköping, se 

särskilt avsnitt, och 6 ytterligare lag igång med varierande resultat. 

Beslöts att nästa år starta ett samarbete med IFK Falköping kring P16 och Juniorlag 

under 1997. 

En familj i området vann Superchansen på Bingolotto. Lotterna var sålda av Tomten, 

så man tackar föreningen med en gåva. 

Stipendiater detta år blev Sven ”Sippan” Johansson och Tomas Johansson. 

 



1997  

 Med oförändrad styrelse blir det ändå en del att ta itu med då inkomsterna inte blir 

som budgeterat. Både Bingon och Bingolotto har en nedgång så det gällde att dra 

ner på utgifterna. Klarar av besparingar på 65 000:- och får ekonomin i balans. 

Tomtens Dag förändras till Gudhems Dag i ett samarbete med Gudhems IF, Kyrkans 

Ungdom och Samhällsföreningen. Blir en mycket lyckad dag med mycket folk i olika 

aktiviteter på Klostervallen 

Arbets- och Planeringsdagen genomfördes i november och är ett mycket bra redskap 

till att få ihop hela föreningen och jobba mot samma mål. 

Seniorerna lyckas vinna serien och med Torbjörn Lundgren tillbaka som spelare och 

Filip och Sven-Arne som tränare blev det lite succé. Sport Johan Cup med 

avancemang till åttondel och match mot Norrby med ca 200 åskådare. 

Avslutningsresa till Italien och Bologna med Åke ”Bodd” som ansvarig blev pricken 

över i. 

Filip har beslutat sig för att efter 24 år som ledare avsluta sin tränarkarriär. Tränare 

nästa år blir istället Torbjörn Lundgren och Sven-Arne Ring. 

Samarbetet med IFK blir framgångsrikt direkt. P16 laget tar sig till DM-final och trots 

förlust där blir hösten bra med att man lyckas kvala sig till Pojkallsvenskan igen. Lite 

tungt då Ungdomssektionen inte kunde ställa ett P14-lag på benen. Spelarbrist. 

 I övrigt 4 lag som har en bra säsong. 

Gamla Tomtare firar 20 år och bygger under året en Boulebana på Klostervallen. 

Klubbis får en rejäl uppfräschning tack vare ett jättearbete av Harry Uvesten under 

året. 

Till stipendiater detta år utses Åke Ekh och Jan Andersson, två verkliga eldsjälar i 

föreningen. 

 

 

 

 

 


